1
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 мая 2022 года

	№ 10/46

г. Вологда

О назначении членов территориальной избирательной комиссии Вологодского муниципального района с правом решающего голоса

В связи с освобождением от обязанностей членов территориальной избирательной комиссии Вологодского муниципального района с правом решающего голоса Замараева О.В., Кривошеиной С.А. (постановление Избирательной комиссии Вологодской области от 22 апреля 2022 года № 9/41), в соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:

1. Назначить членом территориальной избирательной комиссии Вологодского муниципального района с правом решающего голоса Смирнову Анну Владимировну, 1987 года рождения, образование высшее, консультанта Аппарата Представительного Собрания Вологодского муниципального района, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей.

2. Назначить членом территориальной избирательной комиссии Вологодского муниципального района с правом решающего голоса Тихомирову Ирину Дмитриевну, 1983 года рождения, образование высшее, эксперта организационного отдела Аппарата Представительного Собрания Вологодского муниципального района, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на сайте Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», направить в территориальную избирательную комиссию Вологодского муниципального района.
	Председатель Избирательной комиссии Вологодской области

	Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии Вологодской области

	О.В. Замараев